CITTA

' DI RAGUSA

SETTORE Vi1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 3 101C. 2013

N 2© i‘{?
N. 243 SETTORE Vi |

DATA 24 /2. />

OGGETTO: Erogazione saldo di € 35.000,00 al
Centro Servizi Culturali per attivita 2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. / ¢/} CAP. [LET amp. )40 /77 .

FUNZ. o7

SERV. 2/ INTERV.. 3

IL RAGIONIERE
9 [

1%

L’anno duemilatredici il giorno ventiquattro del mese di dicembre, nell 'ufficio del
Settore il Dirigente Dott. Santi Distefano ha adottato la seguente Determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che, con deliberazione deF€.C. n. 206/1991 cosi come modificata con deliberazione n.
37/2000 ¢€ stato istituito il Centro Servizi Culturali ed approvato lo Statuto:

Considerato che, I’Art 11 dello Statuto del Centro Servizi Culturali, nella voce mezzi finanziari
destinati al Centro, prevede che ladbtazione finanziaria del Centro Servizi Culturali ¢ determinata
annualmente in sede di relazione del bilancio annuale di previsione; >

Dato atto che, con deliberazione co.nsiliare n°55 del 25.11.2013 & stato approvato il bilancio di
previsione 2013 che prevede uno stanziamento di € 35,000.00 a favore del Centro Servizi Culturali;

Dato atto che, con deliberazione della G.M. n° 496 del 05.i2.2013 ¢ stata approvato il piano
esecutivo di gestione per I’esercizio finanziario 2013,

Visto I’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione

delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di liquidare per le fatte premesse, al Centro Servizi Culturali, la somma di € 35.000,00.
Detto importo & da versare sul cc. Bancario: ABI 5036-9 CAB 17001-9 102247394
PRESSO LA Banca Agricola Popolare di Ragusa — Agenzia n. 1, via Archimede n. 182;

S

Di imputare la somma di cui sopra al cap. 1667 funz. 05 Serv. 02 Interv. 05 Imp. Abt 53/;2

3. Di autorizzare |'Ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento connesso alla
superiore liquidazione:

L‘Istruttorc:}\
Sig. Giacomo,




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale ai seguenti Settori /
Uffici: RAQIOVERA ¢ RO (INTERVET POR LA PURBMAZIOVS™ M@LﬁfﬁFFﬁ !

AREA. DEMIMAFTE T AMNimSTRZ L 07/G ’T}’%ﬁf?ﬁ{?@ﬁ@?‘%’“”




FTORE SERVIZI CONTABILL E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
detmart 1S 42 comma, del TUEL.

Ragusa [ (Lo >

N/

iﬂ7f DI RAGONERIA

[T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna. all” Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dnrrgcn/izll

e, ¢
di averne trasimesso u)ftd al Segretario Generale.
7014

Ragusa

I sottoscritto \/Iesso comunale attesta il u)npimento ¢
pubblicazione e cioe dal { B9 ~al

Ragusa

(L MESSO COMUNALE

&




